
Strona / ilość stron: 1 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj: <BRAK> 5

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125
700

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

70005

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

4270

3020

4010

4040

4110

4120

4190

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4430

 33 687,00

 7 600,00

 4 546 440,00

 349 701,00

 816 876,00

 75 981,00

 1 000,00

 71 225,00

 66 410,00

 138 049,00

 2 451,00

 4 135,00

 23 000,00

 5 865,00

 3 313,00

 33 561,47

 7 484,83

 4 521 646,82

 349 700,83

 816 322,51

 75 980,40

 1 000,00

 71 150,62

 66 409,89

 138 049,00

 2 450,65

 4 135,00

 22 342,17

 5 863,35

 3 311,16

700 70005  33 687,00  33 561,47

700  33 687,00  33 561,47

w tym wymagalne:
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Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)
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grudzień 2021 roku

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH
UL. WOJCIECHOWSKA 38
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06 63
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.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

1) niepotrzebne skreślić 

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

powstałe w roku
bieżącym

10

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

......................................
data

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów


